Datenblatt
Lithium-Ionen-Batterie und
Ladegerät
GOS-0120260
12 V (14,8 V) / 26,0 Ah Batterie für
Motocaddy
Lithium-Ionen-Batterie plus Ladegerät.
Technische Daten:
Nominalspannung: 12 V (14,8 V)
Nominalkapazität (einstündig): 26,0 Ah
Standardladung: 5 A CC (Konstantstrom) Ladung bis
16.6V,
dann CV (Konstantspannung) 16,6 V,
bis I = 0,9 A
Maximaler Entladestrom: 30 A
Abschaltspannung: 10 V
Betriebstemperaturbereich: Ladung :          0 - 45°C
Entladung : -20 - 60°C
Lagertemperaturbereich: -20 - 45°C
Gewicht:  3,0 kg ± 5 %
STARK Power GmbH – Gewerbepark Birkenhain 21 – 63579 Freigericht – Germany – +49 6051 916679-0
www.stark-power.de – service@stark-power.de
STARK Power GmbH – Gewerbepark Birkenhain 21 – 63579 Freigericht – Germany – +49 6051 916679-0
www.stark-power.de – service@stark-power.de
January 2017
Abmessungen:
STARK Power GmbH – Gewerbepark Birkenhain 21 – 63579 Freigericht – Germany – +49 6051 916679-0
www.stark-power.de – service@stark-power.de